
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

Vytauto g. 38, LT-41143 Biržai. Tel. (8  450) 43 131. Faks. (8 450) 43 134. El. paštas meras@birzai.lt 

 

Savivaldybės tarybos nariams 

 

 

2022-03- 

 

Nr. SN– 

  

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS KETURIASDEŠIMT ANTROJO POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO 
 

 

 Pranešu, kad 2022 m. kovo 31 d. 10 val. šaukiamas Savivaldybės tarybos keturiasdešimt 

antrasis posėdis, kuris vyks nuotoliniu būdu, naudojant programą „Microsoft Teams“. 

 Posėdyje numatoma pateikti svarstyti šiuos klausimus: 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-29 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės  administracijos direktoriaus ir savivaldybės administracijos 

2021 metų veiklos ataskaitos (teikėja ir pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė). 

 4. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja ir pranešėja Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Žaneta 

Eriksonienė). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo (teikėja ir 

pranešėja Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Žaneta Eriksonienė). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022–2024 metų melioracijos  programos patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės 

ūkio skyriaus inžinierius-melioratorius). 

 7. Dėl pritarimo projektų rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014−2020 metų programos 

priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“  veiklą ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio 

skyriaus inžinierius melioratorius). 

 8. Dėl pritarimo Biržų rajono Legailių globos namų 2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos 2021 metų 

veiklos ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl pritarimo Biržų kultūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 



 2 

 13. Dėl pritarimo Biržų turizmo informacijos centro 2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl pritarimo Biržų krašto muziejaus „Sėla“ 2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 15. Dėl pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2021 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl Biržų turizmo informacijos centro pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl pritarimo projektui „Kirkilų apžvalgos bokšto prieigų sutvarkymas ir pritaikymas 

gyventojų poreikiams“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl bendradarbiavimo susitarimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Konfesinių kapinių suteikimo juridinio asmens teises turinčioms religinėms 

bendruomenėms ir bendrijoms Biržų rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 20. Dėl Biržų rajono sporto klubų ir visuomeninių sporto organizacijų rėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 

metų bendrojo plano pakeitimo (teikėja Savivaldybės mero pavaduotoja Audronė Garšvaitė, 

pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).  

 22. Dėl 2022 m. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo naudojimo ir paramos būstui išsinuomoti 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 25. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešajai bibliotekai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja).  

 26. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo 

disponuoti (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra Savivaldybė, Savivaldybės įmonių 

valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Vesta Strelcova, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

 29. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2021 metų 

veiklos ir savivaldybės 2021‒2023 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių 



 3 

plano vykdymo 2021 metų ataskaitai (sprendimo projekto teikėja Savivaldybės tarybos 

antikorupcijos komisija, pranešėja Stasė Eitavičienė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė)                                                                           

 30. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-285 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021-2023 metų korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo 

priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Stanislovas Paškevičius, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas). 

 31. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 32. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2021 m. lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 33. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 m. veiklos programos 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 34. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2021 m. veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 35. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 36. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas  Biržų rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  išdavimą lengvatos (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 37. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo  Nr. T-120 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės  nevyriausybinių organizacijų 2019‒2022 m. veiklos rėmimo programos 

valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 38. Dėl Biržų rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų vartojimo mažinimo 

ir prevencijos 2019–2023 metų programos įgyvendinimo 2022 metų priemonių plano patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 39. Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas Biržų rajono 

savivaldybės administracijai suteikimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Danguolė Šlegerienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja). 

 40. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 41. Informacija apie Panevėžio regiono Biržų rajono savivaldybės 2021–2027 m. 

planuojamus projektus (pranešėja Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja Zita 

Marcinkevičiūtė). 

 42. Informacija apie pasirengimą ekstremalioms situacijoms ir pagalbą ukrainiečiams 

(pranešėjai Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė bei Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas Kęstutis Knizikevičius). 

 

 

Savivaldybės meras                                                   Vytas Jareckas 

 

 

Neringa Balčiūnienė, mob. tel. +370 612 33 745, el. p. taryba@birzai.lt 

mailto:taryba@birzai.lt

